МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15
СТ. ПЕРЕЯСЛОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН ИМЕНИ И.Ф. МАСЛОВСКОГО
(МБОУ СОШ №15)

П Р И К А З
от j4.DoC- № s/J'C?

ст-ца. Переясловская

О создании на базе муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 15 ст.Переясловской
муниципального образования

Брюховецкий район имени И.Ф.Масловского
Центра образования

естественно—научной и технологической
направленностей «Точка роста» в 2023 году

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной по
литики Краснодарского края от 29 декабря 2022 года № 3438 «О реализации ме
роприятий и функционированию центров образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста» в целях обеспечения реализа
ции регионального проекта «Современная школа» в 2023 году»
п р и к а з ы в а ю :

1. Создать в 2023 году на базе муниципального бюджетного общеобра
зовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 15 ст.Перея
словской муниципального образования Брюховецкий район имени И.Ф.Маслов
ского Центр образования естественно-научной и технологической направленно
стей «Точка Роста».

2. Заместителю директора по учебно-методической работе О.А.Аге-
евой разработать:

2.1. В срок до 31 августа 2023 года Положение о Центре образования
естественно-научной и технологической направленностей «Точка Роста».

2.2. В срок до 1 марта 2023 г. медиаплан по информационному сопро
вождению создания и функционирования Центра образования естественно -
научной и технологической направленностей «Точка Роста», показатели реали
зации мероприятий по созданию и функционированию Центра образования есте
ственно-научной и технологической направленностей «Точка Роста», комплекс
мер («дорожную карту») по созданию и функционированию Центра образования

естественно -  научной и технологической направленностей «Точка Роста».
2.3. В срок до 31 августа 2023 года штатное расписание и должностную

инструкцию руководителя Центра образования естественно -  научной и техно
логической направленностей «Точка Роста», учителей по предмету «Физика»,
«Химия», «Биология» и «Технология».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 15 И.Н.Дужая

		2023-10-16T12:07:13+0300
	Дужая Ирина Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью